ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 137/QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quâṇ 4, ngày 15 tháng 10 năm  2018

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập các Tổ kiểm tra chuyên đề đầu năm học 2018 – 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 4

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Quận 4 về ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4;

Căn cứ văn bản số 913/KH-GDĐT-KTr ngày 15 tháng 10 năm 2018 của

phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4 kế hoạch kiểm tra chuyên đề đầu năm học

2018 - 2019;

Xét đề nghị của bộ phận tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay thành lập các Tổ kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4

thực hiện kiểm tra chuyên đề đầu năm học 2018-2019 các trường học

trên địa bàn Quận 4 gồm các ông, bà có tên theo phụ lục đính kèm.

 Thời gian và địa điểm kiểm tra các trường theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Các tổ kiểm tra có nhiêṃ vụ kiểm tra, thời gian thực hiện theo kế

hoạch số 913/KH-GDĐT-KTr ngày 15 tháng 10 năm 2018 về kiểm tra

chuyên đề đầu năm học 2018 – 2019

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và cán bộ quản lý các trường học chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu TC, KTr.

Trần Minh Ngôn

PHỤ LỤC

(Đính kèm theo Quyết định số 137/QĐ-GDĐT ngày 15 tháng 10 năm 2018)

1. Các thành viên của Tổ kiểm tra:

 Tổ 1:

 Bà Cao Thị Tuyết Mai – Phó Trưởng phòng  – Tổ trưởng

 Ông Ngô Anh Tuấn – Chuyên viên  – Tổ phó

 Bà Tăng Trúc Thanh – Chuyên viên  – Thành viên

 Ông Võ Thanh Tùng – Chuyên viên  – Thành viên

 Tổ 2:

 Bà Phan Thị Mộng Thủy – Phó Trưởng phòng  – Tổ trưởng

 Ông Nguyễn Hữu Minh – Chuyên viên  – Tổ phó

 Ông Trần Bá Phúc – Chuyên viên  – Thành viên

 Bà Huỳnh Cao Phương Linh – Chuyên viên  – Thành viên

 Tổ 3:

 Bà Lê Kim Liên – Tổ Trưởng Mầm non – Tổ trưởng

 Bà Bùi Thị Hà – Chuyên viên  – Tổ phó

 Bà Dương Hồng Hoa – Chuyên viên  – Thành viên

 Ông Lê Văn Thanh – Chuyên viên  – Thành viên

 Tổ 4:

 Bà Phạm Thúy Hà – Tổ trưởng phồ thông – Tổ trưởng

 Ông Lâm Tài Lộc – Chuyên viên  – Tổ phó

 Bà Nguyễn Thị Phú Quý – Chuyên viên  – Thành viên

 Ông Nguyễn Trọng Bằng – Phó Hiệu trưởng BDGD  – Thành viên

2. Thời gian và đơn vị kiểm tra:

Các Tổ kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ đến kiểm tra các trường

trong thời gian từ ngày 23/10/2018 đến 31/10/2018 (bắt đầu từ 8 giờ 00 sáng).

Ngày Tổ 1 Tổ 2 Tổ 3 Tổ 4

Thứ ba

23/10/

2018

Mầm non 2,

TiH NgHuệ 1,

THCS NgHuệ

Mầm non 3,

TiH ĐTĐiểm,

THCS Vân Đồn

Mầm non 9,

TiH NVTrỗi,

TiH Lý Nhơn

Mầm non 8,

Mầm non 6,

TiH ĐTCôn

Thứ tư

24/10/

2018

Mầm non 12,

TiH Bạch Đằng,

TiH Bến Cảng

Mầm non 10,

Mầm non 14,

Trg Chuyên biệt

MN Sao Mai 13,

MN NTThành,

THCS QTrung

MN SM12,

THCS CLăng,

TiH Vĩnh Hội

Thứ năm

25/10/

2018

Mầm non 15,

Tuổi xanh 16,

THCS TBHổA

Mầm non 18,

TiH NgHuệ 3,

TiH NTBình

TiH Xóm Chiếu,

TiH Đống Đa,

MN Ban Mai

TiH NTTộ,

TiH TBHổ B,

THCS KHội A

Các trường chuẩn bị báo cáo tình hình hoạt động đầu năm học 2018-2019

(bằng văn bản, theo đề cương đính kèm).

Các tổ kiểm tra chủ động sắp xếp thời gian, tuyến đường đến trường công

tác cho phù hợp, các trường có thay đổi liên hệ với tổ phó các đoàn.